



ANEXO II

Proposta

IPE ILIMINAÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI EPP

CNPJ: 18.709.903/0001-01

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 073/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2018

1. DO OBJETO:

2. Contratação de empresa para fornecimento e serviço de iluminação no campo Douradense, materiais de reforma conforme Lei 851/2018 de 15 de junho de 2018 em INCENTIVO NO DESENVOLVIMENTO DE JOVENS E ADOLESCENTES DO MUNICÍPIO, conforme itens descritos no Anexo II.

			LOTE 1		
ITEM	UNID	QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Unid	8	CURVA 1" 90 COM ROSCA PVC	R\$ 1,05	R\$ 8,44
2	Unid	16	UNIDUTI 1" DN 25 GALV.ELETROL.	R\$ 3,04	R\$ 48,64
3	Unid	34	Conector perfuração CDP - 70	R\$ 5,35	R\$ 181,85
4	Unid	8	POSTE DE CONCRETO DT 11/300 B	R\$ 726,16	R\$ 5.801,31
5	Unid	72	REFLETOR EST ALUM-RL 400 E-40	R\$ 49,65	R\$ 3.574,58
6	Unid	72	LAMPADA VAPOR METÁLICO TUBULAR 400W E40	R\$ 68,24	R\$ 4.913,17
7	Unid	72	REATOR METALICO 220W/400W	R\$ 95,03	R\$ 6.842,05

18.709.903/0001-01

IPE ILUMINAÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI - EPP

IPE LTDA - ILUMINAÇÃO PÚBLICA, ELETRIFICAÇÃO RURAL E URBANA

RUA GERALDO PEREIRA DE SOUZA, 154 - BAIRRO ZACARIAS - CARATINGA - MG - CEP: 36300-562

ZACARIAS - CEP: 35300 - 562

CARATINGA - MG

ILUMINAÇÃO PÚBLICA
ELETRIFICAÇÃO RURAL E URBANA
PODA E SUPRESSÃO DE ÁRVORES
PROJETOS ELÉTRICOS EM GERAL33 3321-1671
contato@ipeiluminacao.com.br

8	Unid	2	DISJUNTOR 3X60 NEMA ELETROMAR	R\$ 74,06	R\$ 148,12
9	Unid	6	DPS 40KA 1 POLO	R\$ 45,85	R\$ 275,08
10	Unid	1	QUADRO DIST. 12/16 EMB BR S/BAR. TIGRE	R\$ 50,03	R\$ 50,03
11	Unid	110	ELETRODUTO PVC 1 1/2" 3M RÍGIDO	R\$ 9,98	R\$ 1.097,25
12	Unid	18	Luva pvc 1 1/2" PVC	R\$ 0,72	R\$ 13,00
13	Unid	18	CANTONEIRA AUX.P/BRAÇO C 900MM	R\$ 77,69	R\$ 1.398,44
14	Unid	8	SOLDA CARRETEL PRE 60X40 FLUX 500G COB	R\$ 59,95	R\$ 479,56
15	Unid	100	PARAFUSO 10 SEX ROSCA SOBERBA 1/4 X50	R\$ 0,50	R\$ 50,35
16	Unid	10	CIMENTO	R\$ 21,69	R\$ 216,89
17	M3	2	AREIA	R\$ 51,61	R\$ 103,23
18	M3	1	BRITA	R\$ 79,16	R\$ 79,16
19	Unid	174	Conector de torção 2,5 / 10mm amarelo	R\$ 0,53	R\$ 92,57
20	Unid	1	PROJETO ELÉTRICO PADRÃO	R\$ 500,33	R\$ 500,33
21	Unid	70	Cabo 70mm xlpe preto/azul XLPE	R\$ 34,92	R\$ 2.444,54
22	Unid	1	Cabeçote alumínio 3"	R\$ 14,12	R\$ 14,12
23	Unid	1	Eletroduto 6.00mts 3" G Fogo	R\$ 361,31	R\$ 361,31
24	Unid	1	CAIXA MEDIÇÃO DIRETA 200 A	R\$ 632,70	R\$ 632,70
25	Unid	1	OLHAL P PARAFUSO 50KN	R\$ 15,73	R\$ 15,73
26	Unid	1	Abraçadeira kit completo Suprens	R\$ 18,15	R\$ 18,15
27	Unid	1	PARAFUSO 16X125 C/PORCA	R\$ 5,32	R\$ 5,32
28	Unid	2	CURVA S 2" GALV	R\$ 63,33	R\$ 126,65
29	Unid	2	BOX RETO ALUMINIO 3"	R\$ 29,55	R\$ 59,09
30	Unid	1	CX PASSAGEM 40X40 TIGRE	R\$ 113,93	R\$ 113,93
31	Unid	9	Cordoalha 50mm	R\$ 17,98	R\$ 161,85
32	Unid	1	Tinta esmalte hidra. 112,5 ml	R\$ 5,28	R\$ 5,28

18.709.903/0001-01
 IPE ILUMINAÇÃO E ELETROFICAÇÃO RURAL E URBANA
 RUA GERALDO PEREIRA DE SOUZA, 154 - BARRIO ZACARIAS - CARATINGA - MG - CEP: 35300-562
 ZACARIAS - CEP: 35300 - 562
 CARATINGA - MG

ILUMINAÇÃO PÚBLICA, ELETROFICAÇÃO RURAL E URBANA

INSC. EST. 00220623

RUA GERALDO PEREIRA DE SOUZA, 154 - BARRIO ZACARIAS - CARATINGA - MG - CEP: 35300-562

ILUMINAÇÃO PÚBLICA
 ELETROFICAÇÃO RURAL E URBANA
 PODA E SUPRESSÃO DE ÁRVORES
 PROJETOS ELÉTRICOS EM GERAL

33 3321-1671
 contato@ipeiluminacao.com.br



33	Unid	1	PINCEL TRINCHA 302x3/4" ATLAS	R\$ 2,40	R\$ 2,40
34	Unid	1	DISJUNTOR 3X150 DIM	R\$ 247,95	R\$ 247,95
35	Unid	4	Conector compressão tipo CAH 35 A 35 I	R\$ 3,62	R\$ 14,48
36	Unid	1	MATERIAL ALVENARIA	R\$ 99,75	R\$ 99,75
37	Unid	1	Tubo pontalete redondo 76x20x1,80x7.000 mt	R\$ 254,91	R\$ 254,91
38	Unid	2240	CABO FLEX 10MM 1KV HEPR PRETO	R\$ 5,11	R\$ 11.448,64
39	Pct	520	CABO FLEX HEPR 16MM 1kv PRETO	R\$ 7,21	R\$ 3.749,46
40	Mt	500	Cabo flex 750v 6.0mm	R\$ 2,36	R\$ 1.178,00
41	Mt	120	Cabo flex 750v 6.0mm	R\$ 2,34	R\$ 280,44
42	Unid	12	HASTE COBREADA 13,5mmx5/8x2,40 m	R\$ 24,16	R\$ 289,90
43	Unid	12	CONECTOR CHT	R\$ 12,60	R\$ 151,16
44	Unid	5	Massa calafetar	R\$ 13,11	R\$ 65,55
45	Unid	200	Cabo flex 750 2,5mm	R\$ 1,00	R\$ 199,50
46	Unid	16	FITA ISOLANTE 20 MT IMPERIAL 3M	R\$ 4,43	R\$ 70,83
47	Unid	9	CX ATERRAMENTO PVC COM TAMPA CIMENTO	R\$ 8,89	R\$ 80,03
48	Unid	12	Eletroduto 6.00mts1" GF	R\$ 38,17	R\$ 458,05
49	Unid	16	Abraçadeira kit completo Suprens	R\$ 18,01	R\$ 288,19
50	Unid	1	Mão de obra para instalação da iluminação.	R\$ 3.765,52	R\$ 3.765,52
				VALOR DO LOTE	R\$ 52.477,49

pa			LOTE 2		
ITEM	UNID	QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Unid	20	varas de ferro 5/16	R\$ 23,68	R\$ 473,67
2	Unid	10	Varas de ferro 1/4	R\$ 16,01	R\$ 160,08
3	Unid	80	Varas de ferro 5.0	R\$ 12,43	R\$ 994,08
				VALOR DO LOTE	R\$ 1.627,83

18.709.903/0001-01
IPE ILUMINAÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI - EPP
RUA GERALDO PEREIRA DE SOUZA 15
ZACARIAS - CEP: 35300 - 562
CARATINGA - MG

ILUMINAÇÃO PÚBLICA
ELETIFICAÇÃO RURAL E URBANA
PODA E SUPRESSÃO DE ÁRVORES
PROJETOS ELÉTRICOS EM GERAL
33 3321-1671
contato@ipeiluminacao.com.br

LOTE 3					
ITEM	UNID	QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Unid	250	Cimento CP2	R\$ 21,31	R\$ 5.327,13
2	Unid	120	Sacos de argila	R\$ 4,13	R\$ 495,90
3	Unid	5	Latas de tinta 18l cor branca, coral ou similar	R\$ 175,67	R\$ 878,37
4	Unid	100	Sacos de cal fixador de 7kg	R\$ 7,54	R\$ 754,30
				VALOR DO LOTE	R\$ 7.455,70
LOTE 4					
ITEM	UNID	QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Unid	2	vaso sanitário acoplado	R\$ 350,03	R\$ 700,06
2	Unid	1	Pia de cozinha inox de 1,20 metros	R\$ 187,27	R\$ 187,27
3	Unid	2	Torneiras inox	R\$ 50,80	R\$ 101,59
4	Unid	1	Lavatório simples em porcelana	R\$ 124,12	R\$ 124,12
				VALOR DO LOTE	R\$ 1.113,04
LOTE 5					
ITEM	UNID	QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Unid	1	Rolo de fio 6mm	R\$ 267,90	R\$ 267,90
2	Unid	1	Rolo de fio 2,5mm	R\$ 127,93	R\$ 127,93
				VALOR DO LOTE	R\$ 395,83
LOTE 6					
ITEM	UNID	QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Unid	2	Porta de anel 80 com aduela	R\$ 215,33	R\$ 430,65
				VALOR DO LOTE	R\$ 430,65
LOTE 7					
ITEM	UNID	QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	metr os	70	Areia média	R\$ 82,46	R\$ 5.772,20
				VALOR DO LOTE	R\$ 5.772,20

18.709.903/0001 01

IPE ILUMINAÇÃO E ELETRIFICAÇÃO RURAL E URBANA

RUA GERALDO PEREIRA DE SOUZA, 154

ZACARIAS - CEP: 35300 - 562

CARATINGA - MG

IPE ILUMINAÇÃO E ELETRIFICAÇÃO RURAL E URBANA

CNPJ: 18.709.903/0001-01 - INSC. EST.: 00220623

RUA GERALDO PEREIRA DE SOUZA, 154 - BAIRRO ZACARIAS - CARATINGA - MG - CEP: 35300-562

ILUMINAÇÃO PÚBLICA
ELETRIFICAÇÃO RURAL E URBANA
PODA E SUPRESSÃO DE ARVORES
PROJETOS ELÉTRICOS EM GERAL

33 3321-1671

contato@ipeiluminacao.com.br




LOTE 7					
ITEM	UNID	QTD	DESCRIÇÃO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Unid	2000	Tijolo 20X30	R\$ 0,76	R\$ 1.520,00
				VALOR DO LOTE	R\$ 1.520,00

PREÇO GLOBAL DOS ITENS	R\$ 69.272,73
------------------------	---------------

Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

RAZÃO SOCIAL DO LICITANTE: IPE ILUMINAÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI EPP
 CNPJ: 18.709.903/0001-01
 ENDEREÇO: Rua Geraldo Pereira de Sousa nº154, Bairro: Zacarias
 Cidade: Caratinga-MG, CEP:35300-562
 E-MAIL: contato@ipeiluminacao.com.br
 TELEFONE: (33) 98875-0955

Caratinga 08 de Agosto de 2018


 IPE ILUMINAÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI EPP
 GUILHERME CORREA TEIXEIRA
 CPF:079.543.006-09
 COORDENADOR TÉCNICO

18.709.903/0001 U1
IPE ILUMINAÇÃO E ELETRIFICAÇÃO EIRELI - EPP
RUA GERALDO PEREIRA DE SOUZA, 154
ZACARIAS - CEP: 35300 - 562
CARATINGA - MG

IPE LTDA - ILUMINAÇÃO PÚBLICA, ELETRIFICAÇÃO RURAL E URBANA

CNPJ: 18.709.903/0001-01 - INSC. EST.: 00220623

RUA GERALDO PEREIRA DE SOUZA, 154 - BAIRRO ZACARIAS - CARATINGA - MG - CEP: 35300-562

ILUMINAÇÃO PÚBLICA
 ELETRIFICAÇÃO RURAL E URBANA
 PODA E SUPRESSÃO DE ÁRVORES
 PROJETOS ELÉTRICOS EM GERAL

33 3321-1671
 contato@ipeiluminacao.com.br